
Zarządzenie Nr 507/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 14 stycznia 2013 r.

1/1

Zarządzenie Nr 507/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania komisji wizytującej lokale zgłoszone jako miejsce prowadzenia
żłobka lub klubu dziecięcego.

Na podstawie art. 29 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 (Dz. U. Nr 45 poz. 235), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję wizytującą lokale zgłoszone jako miejsce prowadzenia żłobka lub klubu

dziecięcego w celu ustalenia czy podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy
zapewni w lokalu bezpieczne i higieniczne warunki wychowania i opieki nad dziećmi.

§ 2
W skład komisji powołuję:

1. Ewę Thiem,
2. Marzenę Knopczyńską,
3. Martę Szymanowicz.

§ 3
Wizytację należy zakończyć sporządzeniem protokołu kontroli.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


